UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   312  /PGD&ĐT

Thanh Trì, ngày  17  tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự hội nghị Hướng dẫn xét tốt nghiệp THCS năm học 2023 – 2024;

Hướng dẫn tuyển sinh vào  lớp 10 THPT năm học 2024 - 2025

và tập huấn nhập dữ liệu tuyển sinh

Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện.

Căn cứ Công văn số 1006/SGDĐT-QLT ngày 08/4/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông

năm học 2024 – 2025;

Thực hiện Văn bản số 305/PGD&ĐT ngày 15/4/2024 của Phòng GD&ĐT

về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì trân trọng kính mời các đồng chí

tới dự Hội nghị Hướng dẫn xét tốt nghiệp THCS năm học 2023 – 2024; Hướng dẫn

tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024 – 2025 và tập huấn nhập dữ liệu tuyển

sinh, cụ thể như sau:

          1. Thời gian: 14h30, ngày 19/4/2024 (Thứ Sáu).

          2. Địa điểm: Trường THCS Thị Trấn Văn Điển.

          3. Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

            -  Các trường THCS:

                  + Hiệu trưởng các trường THCS;

                  + 03 cán bộ, giáo viên, nhân viên (gồm: 01 Giáo viên chủ nhiệm lớp 9; 01

cán bộ phụ trách công tác tuyển sinh; 01 cán bộ phụ trách nhập dữ liệu phần mềm tuyển

sinh tại các trường THCS).

          Kính mong các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần để Hội nghị đạt

kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

		2024-04-18T14:54:05+0700